
Asistentka obchodu – i zkrácený úvazek #2272
 27 000 - 30 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do krajinářského ateliéru Atregia hledáme kolegu/kolegyni na podporu chodu obchodního oddělení. Budete
spolupracovat s obchodním manažerem – připravovat podklady pro výběrová řízení, komunikovat se
subdodavateli i zákazníky. Předmětem spolupráce může být pomoc i s marketingem. Rozsah úvazku je
možno domluvit v rozmezí 0,5 – 1,0 HPP.

Náplň práce
Administrativa (výběrové řízení a další obchodní činnosti)  
Telefonické kontaktování samospráv – (starosta, místostarosta, vedoucí oddělení, referenti)  
Podpora obchodního týmu – příprava podkladů, evidence kontaktů, komunikace  
Zajištění administrativního chodu obchodního oddělení  

Požadavky
Minimálně SŠ s maturitou, vhodné i pro absolventy  
Spolehlivost a orientace na detail  
Schopnost porozumět psanému textu  
Časovou flexibilitu  
Ochotu jednat s lidmi  
Samostatnost  
Komunikační schopnosti  
Řidičský průkaz sk. B  
Znalost MS Office (MS Excel, MS Word, MS PowerPoint)  
Výhodou je předchozí praxe na obdobné pozici, ale není nutností  

Nabízíme
Mzda 27.000 – 30.000 při plném úvazku (bude odpovídajícím způsobem poníženo dle domluveného
úvazku)  
Stravenky  
Zdravotní volno/sick day  
Možnost občasné práce z domova  
Občerstvení na pracovišti  
Mobilní telefon, notebook  
Dovolená více než 4 týdnů  
Individuální rozvržení pracovní doby  
Firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


